Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Rocnik - 2018-2019
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Arpas René - 27.Jun.2002 - licencia - 48796
Spolu
27 - odohratych zapasov 837 - odohratych minuit 399 - bodov
20 - vyhratych zapasov 31 - minut na zapas 31 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zépasov 13 - domacich zapasov 14.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
27 - odohratych zapasov 837 - odohratych mindt 399 - bodov
20 - vyhratych zépasov 31 - minUt na zapas 31 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 14.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas i Skc
19.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 77-85 37 00
18.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 76 -91 30 00%0
17.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 85-63 26 0
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 65 32 2602
4.M3j.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68-83 20 oo
14.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 67-80 26 2.
13.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 101-56 29 13
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58-79 30 goo
15.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 97-59 37 1./
3.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 73 -66 40 §30/30
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 63-39 37 .8
2.Feb.2019 8BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 106-58 37 3./
19.Jan.2019 BKM SPU Nitra - BBK Banovce nad Bebravou 70-56 33 150
11.Jan.2019 MBK ASK Slévia Trnava - BKM SPU Nitra 57-69 37 oo
9.an.2019 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 65-71 38 350
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(Ms) 94-49 23 357
12.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC YELLOW Bratislava 73-58 37 U
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 33-97 29 ;80/90
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1.Dec.2018
17.Nov.2018
4.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

Strojar Malacky - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice

BBK Béanovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava
BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava
BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra
BSC YELLOW Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava

BKM SPU Nitra - Strojar Malacky

Pocet zapasov 27
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Bédi Samuel - 18.Jul.2003 - licencia - 49744
Spolu
7 - odohratych zapasov 31 - odohratych minit 2 - bodov
6 - vyhratych zapasov 4.4 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 31 - odohratych minat 2 - bodov
6 - vyhratych zapasov 4.4 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti

D&tum Zépas Vysledok  Cas Sk ,52 , - - 3¢
u C u C u C u C

13.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 00-56 2 G0 %2 % %R
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 63-39 2 O} 0.0 0.1 Cc2
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS) 9a-49 7 O 1 0.2 00 053
7.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra s8-121 6 9.0 90 %0 G0
. : 0-0 0-1 0-0 0-1

6.0kt.2018 BSC YELLOW Bratislava - BKM SPU Nitra ag-72 3 G0 Ot 00 O
. . 1-1 0-1 0-0 1-2

30.Sep.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 110 - 36 6 100% 0% 0% 50%
29.5ep.2018 BKM SPU Nitra - Strojér Malacky 104-57 5 G0 01 00 0°d

S 1 11
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Foltin Marek - 18.Feb.2002 - licencia - 48570
Spolu
26 - odohratych zapasov 875 - odohratych minut 571 - bodov

20 - vyhratych zapasov 33.7 - min(t na zapas 36 - najviac bodov v zépase

6 - prehratych zdpasov 13 - domacich zdpasov 22 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti
26 - odohratych zapasov 875 - odohratych mindt 571 - bodov

20 - vyhratych zédpasov 33.7 - minGt na zapas 36 - najviac bodov v zdpase

6 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 22 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas a sk .
19.Ma}.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 77-85 39 00
18.M2j.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 76-91 40 O30
17.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 85-63 39 0.0
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 67-65 40 &,
4.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68-83 33 35/
14.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 67-80 40 g5
13.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 101-56 35 33,
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58-79 37 .10
15.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 97-59 37 O
3.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 73-66 40 512
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 63-39 39 o2
19Jan.2019 BKM SPU Nitra - BBK Banovce nad Bebravou 70-56 35 522
11.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra 57-69 37 510
9.Jan.2019 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 65-71 39 85'70164
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(Ms) 94-49 10 [l
12.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC YELLOW Bratislava 73-58 40 401
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 33-97 4 12
1.Dec.2018 Strojr Malacky - BKM SPU Nitra 76-86 37 .t
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17.Nov.2018
4.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK ASK Slévia Trnava
BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava
BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra
BSC YELLOW Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava

BKM SPU Nitra - Strojar Malacky

Pocet zapasov 26

82-113
53 -63
78 - 49
75 - 58
58 - 121
48 - 72
110 - 36
104 - 57

37
40
30
30
27
36
29

25

875

10- 12
83%
4-13
31%
4-9
44%
4-7
57%
5-10
50%
10-17
59%
9-16
56%
5-6
83%

132 234 43 105 41 159 216 498 98 135

56%

0-2 3-8
0% 38%
1-2 1-6
50% 17%
0-0 0-6
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-0 0-3
0% 0%
1-1 1-3
100% 33%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 2-6
0% 33%

41% 26%

13-22
59%
6-21
29%
4-15
27%
4-9
44%
5-13
38%
12-21
57%
11-18
61%
7-12
58%

43%

1-2
50%
8-9
89%
10-12
83%
5-6
83%
3-3
100%
4-4
100%
3-4
75%
0-1
0%

73%

29 4 0 6 12
27 5 2 2 12

16 1 4 4 12

10

1

2

30.4
25.6
20.7
313
25
41.2
37.5

33.7

571 131 33 141 149 145 15 111 66 680

Strana 6 z 26



Gasparovic¢ Marek - 11.Nov.2003 - licencia - 54719
Spolu
2 - odohratych zapasov 7 - odohratych minit 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 3.5 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 7 - odohratych mintt 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 3.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
Déatum Zapas
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Ski 1521 1S3 IS¢ H g ) b po ZL AS BS SL F- HP
i EEES NSNS
0-00-00-00-00-0

BEERIO! I AP N 5 (00 (o0, [0/ [0l 10! [0l (o) fol [o) (o] (6| i
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33-97 6 4o, 0% 0% 0% 0%
0000000000

70%0%0%0%0%0021000102

00 210001016
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HoleS Tomas - 17.Dec.2003 - licencia - 50590
Spolu
16 - odohratych zapasov 146 - odohratych minut 54 - bodov
13 - vyhratych zapasov 9.1 - minlUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 9 - domdcich zapasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 146 - odohratych minut 54 - bodov
13 - vyhratych zapasov 9.1 - minUt na zdpas 15 - najviac bodov v zépase
3 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 65
4.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68 - 83
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58 -79
15.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 97 - 59
19.Jan.2019 BKM SPU Nitra - BBK Banovce nad Bebravou 70 - 56
11.Jan.2019 MBK ASK Sl4via Trnava - BKM SPU Nitra 57 - 69
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS) 94 - 49
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 33-97
1.Dec.2018 Strojar Malacky - BKM SPU Nitra 76 - 86
17.Nov.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 82 -113
21.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava 78 - 49
20.0kt.2018 BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava 75 - 58
7.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra 58 - 121
6.0kt.2018 BSC YELLOW Bratislava - BKM SPU Nitra 48 - 72
30.5ep.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 110 - 36
29.Sep.2018 BKM SPU Nitra - Strojar Malacky 104 - 57
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Hunka Jozef - 22.Mar.2002 - licencia - 54718

Spolu

8 - odohratych zapasov 43 - odohratych minut 10 - bodov
6 - vyhratych zapasov 5.4 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zdpasov 5 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti

8 - odohratych zapasov 43 - odohratych minut 10 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 5.4 - min(t na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

15.Mar.2019
2.Mar.2019
2.Feb.2019
19.Jan.2019
14.Dec.2018
2.Dec.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti
Zépas
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BBK Banovce nad Bebravou

BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS)
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava

BKM SPU Nitra - Strojar Malacky

Pocet zapasov 8

Vysledok Cas

97 - 59
63 - 39
106 - 58
70 - 56
94 - 49
33-97
110 - 36
104 - 57
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100% 0% 0% 50% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-20-10-02-30-0
100% 0% 0% 67% 0%
1-30-00-01-30-0
33% 0% 0% 33% 0%
1-10-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-10-10-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
58030051100
63% 0% 0% 45% 0%
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Javor Adam - 8.Apr.2002 - licencia - 48793

Spolu

24 - odohratych zapasov 266 - odohratych minut 22 - bodov
11.1 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas

17 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

24 - odohratych zdpasov 266 - odohratych minat 22 - bodov
11.1 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
11 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas

17 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

19.Maj.2019
18.Maj.2019
17.Maj.2019
5.Maj.2019
4.Maj.2019
14.Apr.2019
13.Apr.2019
16.Mar.2019
15.Mar.2019
2.Feb.2019
19.Jan.2019
11.Jan.2019
9.Jan.2019
14.Dec.2018
12.Dec.2018
2.Dec.2018
1.Dec.2018

17.Nov.2018

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BBK Banovce nad Bebravou
MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra
BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS)
BKM SPU Nitra - BSC YELLOW Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
Strojar Malacky - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Vysledok Cas

77 - 85
76 - 91
85-63
67 - 65
68 - 83
67 - 80
101 - 56
58 - 79
97 - 59
106 - 58
70 - 56
57 - 69
65 -71
94 - 49
73 - 58
33-97
76 - 86
82-113

13

23

11

19

23

17

10

Sk

il S EE N
0-0 0-00-0

0%

0-0 1-10-0

0%
0-0

0%
1-1

S2

0%

S3

0%

100% 0%

0-00-0

0%

0-40-0

100% 0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

100% 0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-0
0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

1-30-0

33%

0-10-0

0%

1-30-0

33%

0-00-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

Sc

0-0
0%
L= il
100%
0-0
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-6
17%
0-0
0%

c uc

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

o
o
o
o
o
o
o

o
o
[y
o
o
o
o

© N O N O O © © © P O OO ON O N ©
=
o
o
o
o
o
=

HP

2.1

-1.2

0.8

-1.6

6.4
-1.6
2.4

1.2
6.3
2.8

0.4

0.8
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21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018

30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava
BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava
BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra
BSC YELLOW Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava

BKM SPU Nitra - Strojar Malacky

Pocet zapasov 24

78 - 49
75 - 58
58 - 121
48 - 72
110 - 36
104 - 57

14
2
17
12
12

16

266

0-0 0-10-0 0-1
0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
1-1 0-20-0 1-3
100% 0% 0% 33%
0-0 0-20-0 0-2
0% 0% 0% 0%
1-2 1-20-0 2-4
50% 50% 0% 50%
1-2 1-60-0 2-8
50% 17% 0% 25%

615527001142012

40% 19% 0% 26%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-6
0%

0%

& A O N O O
—
-
N
-
o

2212183213 1

0 0 1 29
0 2 116
0 1 165

1 1 3 23

4 15 31 32
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Kapitan Jakub - 4.Feb.2004 - licencia - 52964
Spolu
1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 1 - minUt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 1 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 1 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

19.Jan.2019 BKM SPU Nitra - BBK Banovce nad Bebravou 70-56 1 000/0 00%0 00%0 00% 0%

sew Rl ool

00O0OOOOOODO
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Kiss Tomas - 15.Aug.2002 - licencia - 48791

Spolu

2 - odohratych zapasov 13 - odohratych minit 6 - bodov
1 - vyhratych zapasov 6.5 - minldt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti

2 - odohratych zapasov 13 - odohratych minat 6 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 6.5 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

16.Mar.2019

15.Mar.2019

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti
Zépas
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,
i EHEmNEDEHE
0-00-0 1-1 1-10-0

58-79 7 0% 0% 100% 100% 0% 3 000O0O0O0TQ2014
1-20-1/0-0 1-3 1-3

97-59650%0%0%33%33%3200000010
1201112413

13 50%0%100%50%33%6 EEEEERRER

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Spolu

Kopas Marcus - 17.Feb.2003 - licencia - 49753

23 - odohratych zapasov 406 - odohratych minuit 130 - bodov

18 - vyhratych zapasov 17.7 - minGt na zapas

5 - prehratych zapasov 11 - domdacich zapasov 5.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti

23 - odohratych zapasov 406 - odohratych mindt 130 - bodov

18 - vyhratych zapasov 17.7 - mindt na zapas

5 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

19.Maj.2019
18.Maj.2019
17.Maj.2019
14.Apr.2019
13.Apr.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
2.Feb.2019
19.Jan.2019
11.Jan.2019
9.Jan.2019
14.Dec.2018
12.Dec.2018
2.Dec.2018
1.Dec.2018
17.Nov.2018
4.Nov.2018

21.0kt.2018

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BBK Banovce nad Bebravou
MBK ASK Sl4via Trnava - BKM SPU Nitra
BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS)
BKM SPU Nitra - BSC YELLOW Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
Strojar Malacky - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava

18 - najviac bodov v zapase

18 - najviac bodov v zédpase

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Vysledok Cas

77 - 85
76 - 91
85-63
67 - 80
101 - 56
73 - 66
63 - 39
106 - 58
70 - 56
57 - 69
65-71
94 - 49
73 - 58
33-97
76 - 86
82-113
53-63
78 - 49

13
23
23
25

15

11
36
16
26
35
16
19
10

13

18

14

Sk
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
5-9
56%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
4-6
67%
0-0
0%
5-10
50%
0-4
0%
1-1
100%
0-2
0%
2-4
50%

S2
il IE
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

S3
Ulc
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il
0-3
0%
0-3
0%
1-4
25%
2-5
40%
3-7
43%
0-0
0%
0-2
0%
6-13
46%
1-5
20%
1-3
33%
3-5
60%
4-8
50%
1-1
100%
5-12
42%
1-6
17%
1-1
100%
0-2
0%
2-6
33%

TH
ua c
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
4-7
57%
0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
3-5
60%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-5
20%

Bo

N N O =

F+ Du Do ZL AS BS SL

F-

HP

2.3
1.2
7.6
10

5.5

-0.8

14.5

7.2
11.5
12.8

5.7

9.2

2.4

2.2

1.6

4.5
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20.0kt.2018 BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava 75-58 19 1.2 350 00 4.8 00 8 0210002 0 72
7.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra 58-121 21 St 1.3 1.2 7706 3.t 18 4 2 3 3 0 0 2 2 149
6.0kt.2018 BSC YELLOW Bratislava - BKM SPU Nitra ag-72 8 32 01 0.0 24 00 2 03 00001 0 12
30.5ep.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 110-36 15 oot 500 oor 55n 33 5 4 2 4 4 2 01 3 84
29.5ep.2018 BKM SPU Nitra - Strojar Malacky 104-57 13 2> 0-3 0-0 3-8 4-6 149 4 5 4 4 2 0 1 3 142

60% 0% 0% 38% 67%
337510335 20 48 128 29 51

SPOLU Pocet zapasov 23 406 44% 30% 25% 38% 57% 130 44 37 56 33 22 3 43 33 146
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Mihalik Samuel - 13.Mar.2002 - licencia - 46953
Spolu
27 - odohratych zapasov 777 - odohratych minut 215 - bodov
20 - vyhratych zapasov 28.8 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
27 - odohratych zapasov 777 - odohratych minat 215 - bodov
20 - vyhratych zépasov 28.8 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas - - - ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il G 0 G & S

19.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 77-85 2 00 2 00 38 2Auh 8 1.2 2 1 00 4 2 48
18.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 76-91 28 0.0 550 00 2.7 02 4 1330 00 4 302
17.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 85-63 3 .0 210 00 230 25 6 3100102127
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - M$K BK Ziar nad Hronom 67-65 18 o0 %2 %0 332 %Y 2 0212311 5 82
4.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68-83 33 Z,t 150 Ot 30l 12 7 4010 00 2 208
14.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 67-80 28 oo 30w or 0% g 4 13 00005 215
13.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 101-56 35 O3 02 00 08 12 31 2141110 1 09
16.Mar.2019 M3K BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58-79 30 455 03 Ot 432 12 9 232 2005 235
15.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 97-59 35 300 25T 029 350 S 11 1 2 1.3 0 0 6 2 08
3.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 73-66 40 12 2o %ot 20} Fon 8 22 4 2301 385
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 63-39 35 22 20 Ol &M 00 12 05 43103 2164
2.Feb.2019 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 106-58 31 joo0 a0 D o7 e 12 3 12 0 1.0 4 4 10
19,Jan.2019 BKM SPU Nitra - BBK B4novce nad Bebravou 70-56 31 o2 3oy %0 4 %0 4 22111111 54
11,an.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra 57-69 17 100w o0 0 &7 b 4 133 100 25 72
9.Jan.2019 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 65-71 10 .2 252 00 Zb 125 231 0000 1 59
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS) 94-49 23 04 37 L°d S-02 206 13 2 3 8 1 0 0 3 1 146
12.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC YELLOW Bratislava 73-58 24 338 4.0 0.0 330 0l 10 15 2 1 00 0 5117
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 2amoy] ITEN T N RO [ ST B B T R G

50% 0% 0% 33% 75%
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1.Dec.2018
17.Nov.2018
4.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

Strojér Malacky - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava

BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava
BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra
BSC YELLOW Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava

BKM SPU Nitra - Strojar Malacky

Pocet zapasov 27

76 - 86
82-113
53-63
78 - 49
75 - 58
58 - 121
48 - 72
110 - 36
104 - 57

31
28
34
23
30
27
39
26

25

777

1-2 2-6 0-0 3-8
50% 33% 0% 38%
3-5 2-4 0-0 5-9
60% 50% 0% 56%
2-6 0-3 0-0 2-9
33% 0% 0%  22%
0-1 0-3 0-0 0-4
0% 0% 0% 0%
0-5 2-4 0-1 2-10
0% 50% 0% 20%
2-7 1-3 0-0 3-10
29% 33% 0% 30%
1-2 4-7 0-0 5-9
50% 57% 0% 56%
4-6 | 3-12 0-1 7-19
67% 25% 0% 37%
6-11 3-8 0-1 9-20
55% 38% 0% 45%
43 104 47 143 1 9 91 256 32 54

41% 33% 11% 36%

3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
3-6
50%
2-2
100%
5-6
83%
1-1
100%

59%

9
12

12
19
19

10

13.9
15
4
-0.8
4.2
13
14.6
18.5

20.6

215 52 85 66 42 24 8 66 70 206
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Petrovi¢ Damir - 20.Mar.2002 - licencia - 49270
Spolu
24 - odohratych zdpasov 436 - odohratych mindt 194 - bodov
17 - vyhratych zapasov 18.2 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
24 - odohratych zapasov 436 - odohratych mindt 194 - bodov
17 - vyhratych zapasov 18.2 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
19.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 77 -85 8
18.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 76 -91 23
17.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 85-63 10
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 65 20
4.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68 - 83 28
13.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 101 -56 24
16.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58-79 21
15.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 97 -59 12
3.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 73-66 7
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 63-39 15
2.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 106 - 58 17
11.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra 57-69 7
9.Jan.2019 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 65-71 20
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS) 94 -49 24
12.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC YELLOW Bratislava 73 -58 18
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 33-97 21
1.Dec.2018 Strojar Malacky - BKM SPU Nitra 76 - 86 14
17.Nov.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 82 -113 21

C

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-1
0%
2-4
50%
0-3
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-1
100%
4-14
29%
3-4
75%
8-16
50%
2-5
40%
4-6
67%

S2
0 ¢
0-1
0%
2-5
40%
0-4
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%

S3
il IE
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
1-3
33%
3-5
60%
1-1
100%
1-1
100%
0-4
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-3
0%

Sc
il
0-1
0%
2-8
25%
0-4
0%
0-6
0%
5-13
38%
2-7
29%
3-7
43%
3-5
60%
2-5
40%
0-6
0%
0-5
0%
0-4
0%
1-5
20%
5-17
29%
4-8
50%
8-18
44%
2-7
29%
7-12
58%

TH
ua c
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%

W = =B O U VO VvV u

=
N

18

F+ Du Do ZL AS BS SL

1 0 1

1

1 0 0 2

2

0

1

0

1

2

HP

1.1

11
8.6
8.2

18.1
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4.Nov.2018

21.0kt.2018

20.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK ASK Sl4via Trnava
BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava
BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra
BSC YELLOW Bratislava - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - Strojar Malacky

Pocet zapasov 24

53-63 15
78 -49 27
75-58 17
58 - 121 27
48 -72 22
104 - 57 18

436

4-10
40%
5-10
50%
2-7
29%
6-9
67%
3-9
33%
2-6
33%

42%

0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
2-5
40%
0-2
0%
2-8
25%

1-3
33%
2-8
25%
0-1
0%
4-8
50%
0-1
0%
0-3
0%

24%

5-13
38%
8-21
38%
2-9
22%
12 -22
55%
3-12
25%
4-17
24%

34%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
P
50%
4-7
57%
2-4
50%

50 120 13 50 15 62 78 232 23 40

26% 57%

11
19
4
29
10
10

7.8
9.6
2.5
311
6

3.1

194 32 17 36 50 15 3 52 45 122
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Rosinsky Rastislav - 8.Jan.2002 - licencia - 48789

Spolu

27 - odohratych zapasov 683 - odohratych minuit 194 - bodov

20 - vyhratych zapasov 25.3 - minGt na zapas

7 - prehratych zdpasov 13 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti

27 - odohratych zapasov 683 - odohratych mindt 194 - bodov
20 - vyhratych zépasov 25.3 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase

7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

19.Maj.2019
18.Maj.2019
17.Maj.2019
5.Maj.2019
4.Maj.2019
14.Apr.2019
13.Apr.2019
16.Mar.2019
15.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
2.Feb.2019
19.Jan.2019
11.Jan.2019
9.Jan.2019
14.Dec.2018
12.Dec.2018

2.Dec.2018

14 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BBK Banovce nad Bebravou
MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra
BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS)
BKM SPU Nitra - BSC YELLOW Bratislava

MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra

13 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas

25 - najviac bodov v zdpase

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Vysledok
77 - 85
76 - 91
85-63
67 - 65
68 - 83
67 - 80
101 - 56
58 - 79
97 - 59
73 - 66
63 -39
106 - 58
70 - 56
57 - 69
65-71
94 - 49
73 -58
33-97

Cas ,SK
u C
0-0

) =
0-0

a2] RO
0-0

an | o
1-5

28 50%
T

34 509
i

40 100%
1-4

21 59
10-15

37 7%
0-2

16 0
4-6

38 7%
0-0

30 O
2-4

21 5p9,
4-5

19 go%
0-1

19 0
1-3

30 339
1-2

19 509
1-6

300 17%
1-2

16 509

S2
il 1B
2-4
50%
3-6
50%
5-8
63%
0-2
0%
2-5
40%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-4
25%
2-9
22%
0-0
0%

S3
Ulc
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-6
17%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

Sc
il G
2-4
50%
4-8
50%
5-10
50%
1-9
11%
4-10
40%
4-9
44%
1-5
20%
11-18
61%
0-3
0%
5-9
56%
0-2
0%
2-7
29%
4-9
44%
0-3
0%
1-4
25%
2-6
33%
3-15
20%
2-3
67%

TH
il IE
2-2
100%
2-6
33%
4-4
100%
2-4
50%
2-2
100%
4-4
100%
0-2
0%
3-9
33%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
3-4
75%
1-2
50%
3-6
50%
2-6
33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11 1 2
13 2 1

25 5 4

(=
=Y
N
S

N ©O oo o = O B~ O
N
N

3 0 0 4

3 01

6

1

0

1

HP

5.2

14.7

2.4
18
18.8
2.2

323

24.2
3.4
11.7
8.3
4.2
10.2
8.7
5.1

13.3
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1.Dec.2018
17.Nov.2018
4.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

Strojar Malacky - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava

BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava
BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra
BSC YELLOW Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava

BKM SPU Nitra - Strojar Malacky

Pocet zapasov 27

76 - 86
82-113
53 -63
78 - 49
75 - 58
58 - 121
48 - 72
110 - 36
104 - 57

13
25
23
23
30
18
22
28

19

683

1-5
20%
1-3
33%
2-7
29%
1-3
33%
2-4
50%
4-7
57%
1-4
25%
1-3
33%
1-5
20%

43 100 26 76 4 28 73 204 44 90
43%

0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-5
40%
1-2
50%
2-3
67%
0-1
0%
2-5
40%
1-3
33%

34%

0-1 1-7
0% 14%
0-1 1-5
0%  20%
0-0 2-7
0%  29%
0-1 3-9
0%  33%
0-0 3-6
0%  50%
0-1 6-11
0%  55%
0-0 1-5
0%  20%
0-0 3-8
0%  38%
0-4 2-12
0% 17%

14% 36%

2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-6
17%
1-4
25%
4-4
100%
0-0
0%
1-3
33%
1-8
13%

49%

4.4

4 3 3 4 2 0 2 0 75

N N OB N A
[
=
(6]
N
-
o
I
-

4 1 6 1 1 0 6 1 53

16 3 2 3 4 1 0 1 1 196

7 2 2 6 8 4 0 1 2 183

5 4 4 2 2 2 0 0 2 09

194 64 75 89 74 34 13 38 41 270
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Sulani Martin - 18.0kt.2002 - licencia - 47286
Spolu
27 - odohratych zapasov 726 - odohratych minut 249 - bodov
20 - vyhratych zapasov 26.9 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zdpasov 13 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
27 - odohratych zapasov 726 - odohratych mindt 249 - bodov
20 - vyhratych zépasov 26.9 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 13 - domacich zéapasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas i SKC
19.Ma}.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 77-85 33 0.0
18.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 76-91 19 0.0
17.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 85-63 31 0.0
5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - M3K BK Ziar nad Hronom 67-65 26 50>
4.M3j.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68-83 25 235
14.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 67-80 36 350
13.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 101-56 21 350
16.Mar.2019 M3K BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 58-79 16 270
15.Mar.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 97-59 25 0.2
3.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 73-66 33 %502
2.Mar.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 63-39 27§50
2.Feb.2019 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 106-58 34 3./
19.Jan.2019 BKM SPU Nitra - BBK Banovce nad Bebravou 70-56 26 350
11an.2019 MBK ASK Sl4via Trava - BKM SPU Nitra 57-69 26 1o
9.an.2019 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 65-71 22 138
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS) 94-49 24 330
12.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC YELLOW Bratislava 73-58 24 2.8
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 33-97 28 2702

S2
il IE
2-4

1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%

S3
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%

Sc
a C
2-4
50%
3-5
60%
4-7
57%
7-15
47%
5-8
63%
3-9
33%
4-8
50%
2-4
50%
0-2
0%
4-11
36%
5-9
56%
3-8
38%
4-7
57%
1-6
17%
1-10
10%
3-11
27%
2-11
18%
5-9
56%

TH
il IE
0-0
0%
2-3
67%
5-6
83%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-7
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-4
25%
0-4
0%
3-6
50%
0-2
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-2
0%

Bo F+ Du Do
4 1 0 2
8 4 0 0
13 4 2 1
16 5 1 3
10 1 2 3
6 1 1 5
8 7 0 2
4 2 0 1
0 2 1 2
10 4 0 4
10 1 3 4
7 8 1 3
9 4 2 1
5 4 2 4
2 21 3
8 2 2 1
5 320
11 1 1 3

ZL AS BS
2 6 0
1 1 0
2 3 0
10 1 0
4 2 0
4 2 0
3 01
3 5 0
1 10
5 3 0
8 3 0
6 6 0
3 50
6 1 0
3 1 0
2 5 8
2 0 2
10 4 0

SL

10

HP

9.7
5.3
12.8
14.4
17.2
9.2
0.9
10
-1.8
11.3
19.3
8.2
11.4
7.2
-2.2
19
0.8
14.4
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1.Dec.2018
17.Nov.2018
4.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

Strojér Malacky - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava

BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava
BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra
BSC YELLOW Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava

BKM SPU Nitra - Strojar Malacky

Pocet zapasov 27

76 - 86
82-113
53-63
78 - 49
75 - 58
58 - 121
48 - 72
110 - 36
104 - 57

31
32
34
16
33
22
23
31

28

726

3-6 1-2
50%  50%

1-7 1-6
14% 17%
5-10 0-0
50% 0%
3-12 0-1
25% 0%
6-14 0-1
43% 0%
5-8 0-0
63% 0%
5-10 0-4
50% 0%
7-14 1-3
50%  33%
4-9 2-5

44%  40%

81 194 18 48 4 18 103 260 39 97
42% 38%

0-0 4-8 0-3
0% 50% 0%
1-2 3-15 5-6
50%  20% 83%
0-0 5-10 1-6
0% 50% 17%
0-0 3-13 3-4
0% 23% 75%
0-0 6-15 2-10
0% 40% 20%
0-0 5-8 0-0
0% 63% 0%
0-0 5-14 4-6
0% 36% 67%
0-0/8-17 5-8
0% 47% 63%
0-2 6-16 2-3
0% 38% 67%

22% 40% 40%

12
11
9
14
10
14
21
14

11

10
13

8

14.7

8.2
10.7
14
14
15.2
28.8

27.9

249 95 37 69 141 78 13 102 59 306
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Szaraz Nikolas - 22.Juin.2004 - licencia - 54720
Spolu
2 - odohratych zapasov 11 - odohratych mindt 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 5.5 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 11 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 5.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
Datum Zépas
2.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
21.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[iEiGHEHEHE
0-00-10-00-10-0

33-97 7 4o, 0% 0% 0% 0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0-08

0-00-00-00-00-0
78-4940%0%0%0%0%0001000000.8

0001000100
110%0%0%0%0%0001000000
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Valky Tomas - 7.Sep.2003 - licencia - 49749
Spolu
16 - odohratych zapasov 142 - odohratych minut 46 - bodov
12 - vyhratych zapasov 8.9 - minut na zapas 10 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zéapasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 142 - odohratych minut 46 - bodov
12 - vyhratych zapasov 8.9 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ﬁSKC USZC 053(: GSCC L’ITHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
19.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 77-85 18 00 3.8 0ol 3.8 1.2
18.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 76-91 2 G0 0100 01 00000100001 0

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

7 1200001 316

17.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 85-63 2 G0 0000 00 02000000000 o0
: . — 4-5 1-3 0-1 5-9 0-0

5.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 67 -65 19 80% 33% 0% 56% 0% 100 2 2 0 0 0 0O 4 10
. . . 0-0 1-1 0-1 1-2 0-0

4.Maj.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 68-83 7 0.0 Lo Ot 12 O 00000010 04

14.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 67-80 3 0-:0 0°070-0 0-0 0-9 g 5 ¢ 00100 0012

0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 2-2 2-2 0-0

13.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 101-56 9 0% 0% 100% 100% 0% 0 00 0O0OT1O052
19.Jan.2019 BKM SPU Nitra - BBK Banovce nad Bebravou 70-56 8 L2 %l 0Ll 14 002 0110000 012
11Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra 57-69 8 00 L0 00 tood %ok 2 2 0000 00 0-08
14.Dec.2018 BKM SPU Nitra - BSC BLUE Bratislava(MS) 94-49 12 3.0 1:3 0.3 2300204 0 0 01002 131
21.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava 78-49 14 ;.2 0002 2.4 050

20.0kt.2018 BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava 75-58 2 G0 0000 00 0L 000000000 0
7.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - BKM SPU Nitra 58-121 8§ 2°2 0-:00-0 2-2 0-0 4 ¢ o 3 99111 5

100% 0% 0% 100% 0%

, : 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
6.0kt.2018 BSC YELLOW Bratislava - BKM SPU Nitra 48 -72 6 0% 0% 0% 0% 0% 0 000OO0OOOTOSTDO
30.5ep.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 110-36 15 930 0:170-0 0-1 1-2 4 4 g 0 000 1 213

0% 0% 0% 0% 50%
3-4 0-1 0-1 3-6 0-0
75% 0% 0% 50% 0%
121972021221512 9

SPOLU Pocet zapasov 16 142 63% 35% 17% 41% 22% 46 4 5 9 3 5 2 9 16 32

A =B O A O N A N N O O N
o
o
N
o
N
=
N
w
w

29.Sep.2018 BKM SPU Nitra - Strojar Malacky 104 - 57 9

Strana 25 z 26



Strana 26 z 26



